
,-------------

REGIONALNA
OBRACHUNK
W ŁODZI

URZĄD \i1I,\ST/\ 1 Cj\11"JY
W IlIAł.I'j !L\\\'SKIU Elektronicznie podpisany przez:

Radosław Hrychorczuk; RIO w Łodzi

dnia 2 czerwca 2022 r.

tel. (42) 636 68 96, 6366911, fax (42) 636 74 24

Łódź, dnia 2 czerwca 2022 r.

WA-00311III/123/2022
Pan
Wacław Jacek Adamczyk

Podpis e~~~~m.~t~kowano
Wynik weryfikacji:
ważny/~ny

, . , i weryfikacji
Pcdpis sporządzająceg .

Burmistrz Białej Rawskiej

Urząd Miasta i Gminy w Białej Rawskiej
ul. Jana Pawła II 57
96-230 Biała Rawska

W załączeniu przesyłam uchwałę Nr 111/123/2022 Składu Orzekającego Regionalnej Izby
Obrachunkowej w Łodzi z dnia 2 czerwca 2022 w sprawie opinii dotyczącej wniosku Komisji
Rewizyjnej Rady Miejskiej w Białej Rawskiej w sprawie absolutorium za 2021 rok.

Z poważaniem

Przewodniczący Składu Orzekającego

Radosław Hrychorczuk
I-I

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznymi

Id: 83047884-210C-48BO-840E-8D58B5C36BB7



Elektronicznie podpisany przez:

Radosław Hrychorczuk; RIO w Łodzi

dnia 2 czerwca 2022 r.

UCHWAŁA Nr 111/123/2022
UIUI\D MI,\STJ\ l (jMINY

::J~wBI;Ał.I~'JRAWSKi/:J

<~
Składu Orzekającego ~ i 2022 -06- O Z

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi ..... ~. L
z dnia 2 czerwca 2022 roku Ilość lał~· ~·~]V:-C--I:-.I--'-'--+-J .r::'::.c:In/ ,)1ic : OpIS

W sprawie opinii dotyczącej wniosku Komisji Rewizyjne llU ~ } .
Rady Miejskiej w Białej Rawskiej .

w sprawie absolutorium za 2021 rok

Na podstawie art. 13 pkt. 8 w związku z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 7 października
1992 roku o regionalnych izbach obrachunkowych (tekst jednolity OZ.U. z 2019 r, poz.
2137 ze zm.) Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi:

1. Radosław Hrychorczuk - przewodniczący
2. Aneta Jakubczak - członek
3. Bogusław Wenus - członek

uchwala, co następuje:

Opiniuje pozytywnie wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Białej Rawskiej o
udzielenie absolutorium Burmistrzowi Białej Rawskiej z tytułu wykonania budżetu Miasta i
Gminy Biała Rawska za 2021 rok.

Uzasadnienie

W dniu 26 maja 2022 r. do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi, Zespołu
Zamiejscowego w Skierniewicach, wpłynął wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w
Białej Rawskiej z dnia 20 maja 2022 r. o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Białej
Rawskiej za 2021 rok wraz z opinią ww. Komisji w przedmiotowej sprawie i wyciągiem z
protokołu nr 36/22 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej z dnia 20 maja 2022 r.

Na podstawie ww. dokumentów ustalono, że Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w
Białej Rawskiej na posiedzeniu w dniu 20 maja 2022 r. rozpatrzyła sprawozdanie
finansowe Miasta i Gminy Biała Rawska za 2021 rok, sprawozdanie Burmistrza z
wykonania budżetu za 2021 rok wraz z opinią Składu Orzekającego o tym sprawozdaniu
(wyrażoną w uchwale Nr 111/98/2022 z dnia 12 maja 2022 r. w sprawie opinii dotyczącej
sprawozdania Burmistrza Białej Rawskiej z wykonania budżetu za 2021 rok, informację o
stanie mienia komunalnego, co jest zgodne z wymogiem art. 270 ust. 2 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.).

Komisja Rewizyjna po dokonaniu analizy powyższych materiałów oraz wysłuchaniu
wyjaśnień udzielonych przez Skarbnika gminy pozytywnie oceniła wykonanie budżetu za
2021 rok. W wyniku przeprowadzonego głosowania, Komisja postanowiła wystąpić z
wnioskiem do Rady Miejskiej o udzielenie Burmistrzowi Miasta i Gminy Biała Rawska
absolutorium za 2021 rok. Wniosek przyjęto w głosowaniu jawnym jednomyślnie (Komisja
w składzie pięcioosobowym, głosowało 5 radnych, przy 5 głosach "za"), co oznacza, że
Komisja Rewizyjna wnioskuje o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Białej Rawskiej z
tytułu wykonania budżetu Miasta i Gminy Biała Rawska za 2021 rok.

W oparciu o przedstawione przez Komisję Rewizyjną dokumenty oraz
sformułowaną opinię o wykonaniu budżetu, Skład Orzekający stwierdził, że Komisja
Rewizyjna Rady Miejskiej w Białej Rawskiej wypełniła obowiązek, o którym mowa wart.
18a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U.
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) i zaopiniował jej wniosek o udzielenie absolutorium Burmistrzowi
Białej Rawskiej, jak w sentencji niniejszej uchwały.



Od opinii wyrażonej w uchwale na podstawie art. 20 ustawy o regionalnych izbach
obrachunkowych służy odwołanie do Kolegium Izby.


